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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:58.763 +18:27.434 5:54:32.039
(9) TARGET OLD DRIVER 66 31.985 +0.656 5:55:04.024
1 20:50:26.986 67 18:52.700 +18:21.371 6:13:56.724
2 33.878 +2.549 20:51:00.864 68 31.636 +0.307 6:14:28.360
3 18:42.879 +18:11.550 21:09:43.743 69 19:10.457 +18:39.128 6:33:38.817
4 32.458 +1.129 21:10:16.201 70 45.918 +14.589 6:34:24.735
5 19:01.674  +18:30.345  21:29:17.875 n 32.020 +0.691 6:34:56.755
6 34.292 +2.963 21:29:52.167 72 18:45.317 +18:13.988 6:53:42.072
7 18:21.013  +17:49.684  21:48:13.180 73 32.052 +0.723 6:54:14.124
8 32.243 +0.914 21:48:45.423 74 18:43.130 +18:11.801 7:12:57.254
9 17:39.861  +17:08.532  22:06:25.284 75 33.221 +1.892 7:13:30.475
10 1:20.996 +49.667 22:07:46.280 76 18:14.513 +17:43.184 7:31:44.988
11 41.375 +10.046  22:08:27.655 ” 32.600 +1.271 7:32:17.588
12 19:23.768  +18:52.439  22:27:51.423 8 18:58.985  +18:27.656 7:51:16.573
13 48.655 +17.326  22:28:40.078 7 31.767 +0.438 7:51:48.340
14 34.035 +2.706 22:29:14.113 80 16:41.975 +16:10.646 8:08:30.315
15 18:50.659  +18:28.330  22:48:13.772 81 32.011 +0.682 8:09:02.326
16 35.321 +3.992 22:48:49.093 82 19:57.565 +19:26.236 8:28:59.891
17 18:39.552  +18:08.223  23:07:28.645 83 32.391 +1.062 8:29:32.282
18 32.074 +0.745 23:08:00.719 84 16:18.354 +15:47.025 8:45:50.636
19 18:17.897  +17:46.568 23:26:18.616 85 43.850 +12.521 8:46:34.486
20 33.784 +2.455 23:26:52.400 86 33.368 +2.039 8:47:07.854
21 18:41.535  +18:10.206  23:45:33.935 87 15:56.603  +15:25.274 9:03:04.457
22 33.513 +2.184 23:46:07.448 88 32.008 +0.679 9:03:36.465
23 18:15.774 +17:44.445 4:23.222 89 19:02.492 +18:31.163 9:22:38.957
24 34.861 +3.532 4:58.083 90 32.325 +0.996 9:23:11.282
25 18:25.842 +17:54.513 23:23.925 91 19:26.742 +18:55.413 9:42:38.024
26 32.557 +1.228 23:56.482 92 31.329 9:43:09.353
27 18:07.995 +17:36.666 42:04.477 93 15:17.959 +14:46.630 9:58:27.312
28 46.833 +15.504 42:51.310 94 31.391 +0.062 9:58:58.703
29 33.381 +2.052 43:24.691 95 20:19.987 +19:48.658 10:19:18.690
30 18:36.663  +18:05.334 1:02:01.354 96 32.939 +1.610 10:19:51.629
31 32.982 +1.653 1:02:34.336 97 17:51.779 +17:20.450 10:37:43.408
32 18:36.530  +18:05.201 1:21:10.866 98 38.692 +7.363 10:38:22.100
33 35.807 +4.478 1:21:46.673 99 33.726 +2.397 10:38:55.826
34 19:15.874 +18:44.545 1:41:02.547 100 15:35.266 +15:03.937 10:54:31.092
35 31.443 +0.114 1:41:33.990 101 31.657 +0.328 10:55:02.749
36 17:03.888 +16:32.559 1:58:37.878 102 17:58.646 +17:27.317 11:13:01.395
37 33.837 +2.508 1:59:11.715
38 5:45.683 +5:14.354 2:04:57.398
39 1:05.184 +33.855 2:06:02.582
40 38.828 +7.499 2:06:41.410
41 12:29.002 +11:57.673 2:19:10.412
42 1:08.088 +36.759 2:20:18.500
43 33.869 +2.540 2:20:52.369
44 18:54.702 +18:23.373 2:39:47.071
45 36.433 +5.104 2:40:23.504
46 19:32.812 +19:01.483 2:59:56.316
47 33.101 +1.772 3:00:29.417
48 18:51.275 +18:19.946 3:19:20.692
49 32.850 +1.521 3:19:53.542
50 18:59.359 +18:28.030 3:38:52.901
51 32.510 +1.181 3:39:25.411
52 18:51.261 +18:19.932 3:58:16.672
53 34.432 +3.103 3:58:51.104
54 17:29.948 +16:58.619 4:16:21.052
55 45.645 +14.316 4:17:06.697
56 34.077 +2.748 4:17:40.774
57 19:17.464 +18:46.135 4:36:58.238
58 32.182 +0.853 4:37:30.420
59 19:04.097 +18:32.768 4:56:34.517
60 31.868 +0.539 4:57:06.385
61 18:42.709 +18:11.380 5:15:49.094
62 31.872 +0.543 5:16:20.966
63 18:39.831 +18:08.502 5:35:00.797
64 32.479 +1.150 5:35:33.276
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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